

Årsredovisning

för

Miljöbud Last Mile AB

559472-6886

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Hagman, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen för Miljöbud Last Mile AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda byggtjänster, bemanning och transport.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stockholm Miljöbud Holding AB, 559537-6277. Med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägs till 100 % av Stockholms Miljöbud Holding AB, org 559537-6277.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	12 583	2 927
Resultat efter finansiella poster	1 084	-443
Soliditet (%)	20	-610

Omsättningen har ökat mot förra året då bolaget startade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-442 749	-417 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-442 749	442 749	0
Årets resultat			824 049	824 049
Belopp vid årets utgång	25 000	-442 749	824 049	406 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-442 749
årets vinst	824 049
	381 300
disponeras så att i ny räkning överföres	381 300
	381 300

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-19 -2024-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 583 023	2 926 991
Övriga rörelseintäkter		16 384	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 599 407	2 926 991
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-176 267	-418 199
Personalkostnader	1	-11 336 909	-2 947 650
Summa rörelsekostnader		-11 513 176	-3 365 849
Rörelseresultat		1 086 231	-438 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	1 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 524	-5 238
Summa finansiella poster		-1 872	-3 891
Resultat efter finansiella poster		1 084 359	-442 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 885	0
Summa bokslutsdispositioner		-160 885	0
Resultat före skatt		923 474	-442 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 425	0
Årets resultat		824 049	-442 749

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 000 000	0
Övriga fordringar		1 766	43
Summa kortfristiga fordringar		1 001 766	43
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 701 124	68 474
Summa kassa och bank		1 701 124	68 474
Summa omsättningstillgångar		2 702 890	68 517
SUMMA TILLGÅNGAR		2 702 890	68 517

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-442 749	0
Årets resultat		824 049	-442 749
Summa fritt eget kapital		381 300	-442 749
Summa eget kapital		406 300	-417 749
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 885	0
Summa obeskattade reserver		160 885	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		60 849	0
Övriga skulder		1 604 017	486 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		470 839	0
Summa kortfristiga skulder		2 135 705	486 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 702 890	68 517

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-19 -2024-12-31
Medelantalet anställda	31	10

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-27.

Stockholm 2026-04-27

Patrick Hagman
Patrick Hagman